PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СИНЯВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
	«Об установлении тарифа на услуги водоснабжения для ООО «Межмуниципальный Неклиновский водопровод» населению и организациям Синявского сельского поселения на 2013 г.»

Принято

Собранием депутатов

23 апреля 2013 г.

В соответствии с Жилищным Кодексом  Российской  Федерации, с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»,   постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 30.11.2012 года № 48/22 «Об установлении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на территории муниципального образования «Неклиновский район» Ростовской области на 2013 г.», руководствуясь Уставом Синявского сельского поселения Собрание депутатов Синявского сельского поселения решило:

1. Установить  и ввести в действие тарифы на услуги водоснабжения для населения:

-  с 01 января 2013 года по 30 июня 2013 года в размере

60,49  рублей за 1 кубический метр холодной воды  с  учетом НДС;

-  с  01 июля  2013 года по 31 декабря  2013 года в размере

64,30  рублей за 1 кубический метр холодной воды  с  учетом НДС;

2. Установить  и ввести в действие тарифы на услуги водоснабжения для организаций и прочих потребителей:

-  с 01 января 2013 года по 30 июня 2013 года в размере

60,49  рублей за 1 кубический метр холодной воды  с  учетом НДС;
-  с  01 июля  2013 года по 31 декабря  2013 года в размере

64,30  рублей за 1 кубический метр холодной воды  с  учетом НДС;

3. Признать организацией коммунального комплекса оказывающей услуги водоснабжения населению и организациям, расположенным на территории Синявского сельского поселения Неклиновского района  Ростовской области общество с ограниченной ответственностью «Межмуниципальный Неклиновский водопровод».
4.  Решение Собрания Депутатов Синявского сельского поселения № 141 от 28 марта 2012 г. признать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству.
6.  Настоящее Решение вступает в силу со дня  его обнародования.

7.  Установить срок действия настоящего решения с 01 января 2013 г. по 31 декабря 2013 года.

Глава Синявского
сельского поселения                                                     В.В. Дюжиков
с. Синявское

23 апреля 2013 г. № 19